

H
T

15 yabancı gazeteci izleyecek

Bu akşam oynanacak derbide Ali Sami Yen Stadı tribünlerinde tam bir medya ordusu olacak. Toplamda 285 medya mensubunun takip edeceği maçta 15 yabancı gazeteci görev yapacak.

DÜNYA BİZİ
NASIL BİLİYOR

3 bin 650 güvenlikçi

Mecidiyeköy'de yaşanacak mahşeri gece için olağanüstü güvenlik önlemleri alınmış durumda. 2 bin 650'si polis, 1000'i özel güvenlik olmak üzere toplam 3 bin 650 güvenlikçi görev yapacak.

G.SARAY BATI
F.BAHÇE DOĞU

İNGİLTERE

TİPİK BİR DERBİ

Amy Lawrence (The Guardian Futbol Yazarı)

Bir ülkenin en büyük iki takımı aynı şehirdense maçların heyecanı da yüksek olur. Taraftarların günlük hayatta, işyerinde, sokakta, evde her gün karşı karşıya gelmesi heyecanı daha da artırır. Bu maçın da tıpkı Liverpool-Everton, Boca-River, Inter-Milan derbileri gibi derin anlamlar taşıdığına eminim. Ama bu günlerde hiçbiri Barcelona-Real Madrid ile boy ölçüşemez. Galatasaray'ın birçok oyuncusunu tanıyorum. Doğrusu Elano, Kewell ve Jo'nun İngiltere'deki gibi istikrarsız olup olmadığını merak ediyorum. Fenerbahçe'nin en büyük yıldızı hiç şüphesiz Alex

TAHMİN: Çekişmeli bir beraberlik!

FRANSA

ÇEKİŞME VAR, NEFRET YOK

Franck Simon (France Football yazarı)

İki takım da ülkenin en başarılı ve en popüler takımları. Galatasaray'ın ünlü yabancı oyuncuların transfer eden zengin bir kulüp olduğunu biliyorum. Fenerbahçe ise şehrin Asya yakasını temsil ediyor. Bence Avrupa'nın en önemli ve ateşli derbilerinden birisi. Dünyadaki büyükşehir derbileri gibi heyecanı çok yüksek. Taraftarlar arasında bir çekişme yaşanıyor olabilir ama oyuncular arasında bir nefret duygusu bulunduğunu zannetmiyorum. Bence yıldız oyuncular şunlar: Galatasaray'dan Arda Turan, Giovanni, Leo Franco, Jo ve Keita ve antrenörleri Rijkaard; Fenerbahçe'dan Volkan, Emre, Semih ve Güiza ile birlikte Christoph Daum.

TAHMİN: Galatasaray 3-1 kazanır

PORTEKİZ

BİR BATI'YI, DİĞERİ DOĞU'YU
TEMSİL EDİYOR

António Pedro Pereira (Diario de Noticias Yazarı)

Bizim için Portekiz'de Benfica-Porto veya Sporting-Benfica dünyanın en önemli maçlarıdır. Sanıyorum Galatasaray-Fenerbahçe maçı da sizin için aynı önemi taşıyor. Ama Barcelona-Real Madrid'in önemiyle kıyaslamak mümkün değil. İki takımın arasında sosyal bir fark da bulunuyor. Galatasaray, ülkenin Batı'ya dönük kesimini temsil ediyor. Fenerbahçe ise tam karşıtını Doğu'yu. Yani bizim için Celtic-Rangers'taki mezhep çekişmesi gibi bir çekişme. Galatasaray'da Elano, Kewell, Jo, Baros ve Dos Santos'u tanıyorum. Fenerbahçe'de ise en önemli yıldızlar Lugano, Volkan, Alex, Güiza ve Deivid.

TAHMİN: Son istatistikler Fenerbahçe'yi işaret ediyor. Ama Ali Sami Yen cehenneminde oynamak kolay değil. Galatasaray rakibini yenmekte zorlanıyor.

SENEGAL

G.SARAY
JET
SOSYETENİN
TAKIMI

Amadou Salif Tall (Senegal-Sud FM Spor Servisi Sorumlusu)
Bence Barcelona-Real Madrid veya Milan-Inter gibi çok ilginç bir derbi maçınız var. Daha önce Fransız kanallarında Galatasaray-Fenerbahçe maçlarının özet görüntülerini izledim. Ne kadar çekişmeli bir olduğunu gördüm. Seyircilerin heyecanını bu görüntülerden bile fark etmek mümkün. İki takım da Türk toplumu yansıtıyor aslında: Galatasaray Türkiye'deki jet sosyetenin, Fenerbahçe ise orta sınıfın takımı.

TAHMİN: Galatasaray kazanır.



Alp
ULAGAY



oulagay@hkgazete.com.tr
0212 3136709



HOLLANDA

FENERBAHÇE İŞÇİ
SINIFININ TAKIMI

Klaas-Jan Droppert (World Soccer dergisi yazarı)

Meşaleler, taraftarların itişip kakaşması, tartışmalı pozisyonların bir hafta boyunca konuşulmasıyla Güney Avrupa'dan tipik ateşli bir derbi maçı. Galatasaray'ın seçkin bir okulun öğrencileri tarafından kurulduğunu ve bugün de ünlü kişiler, siyasetçiler ve orta sınıf tarafından desteklendiğini biliyorum. Fenerbahçe ise işçi sınıfının takımı. Kırsaldan İstanbul'a gelenler onları Bana göre dünyadaki gerçek futbol derbileri Celtic-Rangers, Real Madrid-Barcelona, Inter-Milan ve Boca Juniors-River Plate ve hatta Feyenoord-Ajax'tır. Eğer Türk futbolunun seviyesi daha da yükselirse Galatasaray-Fenerbahçe maçı da ilk 10'a girebilir. Kariyerinde yeniden yükseliş geçen Milan Baros Galatasaray'ın en önemli yıldızı. Fenerbahçe'nin en iyi oyuncusu ise bence Avrupa'daki en iyi savunmacılardan olan Diego Lugano.

TAHMİN: İki takımın da galibiyet ihtiyacı var. Ama Rijkaard bağlantısı için Galatasaray'ın 3-1 kazanmasını diliyorum.

ALMANYA

FENERBAHÇE EN POPÜLER TAKIM

Roland Zorn (FAZ gazetesi Futbol Editörü)

Türk futbolu hakkında o kadar uzman değilim ama Galatasaray'ın daha çok zenginlerin takımı olduğunu biliyorum. Sanıyorum Fenerbahçe de ülkenin en popüler takımı. Aralarında bir sıralama yapmak zor ama Inter-Milan, Real-Atletico Madrid, Rangers-Celtic, Arsenal-Tottenham veya River Plate-Boca Juniors gibi klasik derbilerden biri. Bence iki takımın da en büyük yıldızları Frank Rijkaard ve Christoph Daum. Almanya'da en bildiğimiz oyuncular da Galatasaray Servet Çetin, Milan Baros, Harry Kewell ve Fenerbahçe'den Volkan Demirel, Emre Belözoğlu ve Daniel Güiza.

TAHMİN: Buradan bir tahmin yapmak zor. Ama bu kez Galatasaray'ın kazanma zamanı gelmiştir.



İSVİÇRE

ASIL YILDIZ TARAFTARLAR

Nicolas Jacquier (Le Matin gazetesi Spor Yazarı)
Tabii İstanbul dünyanın en büyük megapollerinden birisi. Doğal olarak derbisi de dünyanın en büyüklerinden biri. Bence Celtic-Rangers seviyesinde bir rekabet var aralarında. Daha önce Neuchatel ve Sion'un Avrupa maçlarını izlemek için İstanbul'a geldim ve bunun ne kadar ateşli bir derbi olduğunu tahmin edebiliyorum. Bence artık futbolcular yıldız değil. Sürekli takım değiştiriyorlar. Asil yıldızlar, yıllarca aynı renkleri destekleyen taraftarlar.

TAHMİN: 2-2

FİLDİŞİ SAHİLİ

DÜNYANIN EN
ATEŞLİ DERBİSİ

Abdoul Kapo (Sport Ivoire Dergisi Yazarı)

Zaman zaman Galatasaray-Fenerbahçe maçlarının özetlerini izleme fırsatı buluyoruz. Fildişi Sahili'ndeki genel kanı bu derbinin çok ateşli geçtiği yönünde. İki takımın seyircilerinin de çılgın olduğunu biliyoruz. Hatta statta hava açısından bence dünyanın bir numaralı derbisi. Bu açıdan Real Madrid-Barcelona'nın bile önünde. Çok fazla oyuncu tanımıyorum ama vatandaşım Keita'nın büyük bir yıldız olduğunu söyleyebilirim.

TAHMİN: Galatasaray Keita'nın gollerıyla 2-1 kazanacak.